CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 001/2024 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Prática e Prova de Aptidão
Física.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2024:

1 - Para os empregos de Auxiliar Administrativo (Amparo) e Engenheiro (Amparo), a nota final é igual a nota obtida
na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Eletricista (Amparo), Encanador (Amparo), Jardineiro (Amparo), Mecânico (Amparo),
Motorista (Amparo), Operador de Máquinas (Amparo), Operador de Motosserra (Amparo), Operador de Roçadeira Manual
(Amparo), Pedreiro (Amparo) e Pintor (Amparo), a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da
Prova Prática.

3 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Amparo), Serviços Gerais (Amparo) e Vigia (Amparo), a nota final é igual a
nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2024.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Amparo e divulgado
nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 14 de maio de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (AMPARO)
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

Final
Data Nasc.

1 25400302 David Willians Cuba 461341475 92,0 06/02/1990
2 25400570 Felipe Popolin 471362980 92,0 20/11/1990
3 25400679 Laís Miotta Mendes do Amaral 466113286 88,0 22/08/1990
4 25400116 Bruna Eduarda Franco de Lima 444401635 88,0 29/01/1996
5 25400628 Eric Leandro da Rocha Pereira 529689261 88,0 28/12/1998
6 25400419 Vinícius Henrique Beira 580795913 88,0 04/08/2005
7 25400344 Bruna Laurice El Khoury 408292283 84,0 30/03/1988
8 25400786 Nelson Ferreira 141084467 80,0 05/06/1961
9 25400272 Adriana Aparecida de Almeida 43196936x 80,0 13/09/1982

10 25400438 Giuliana Moschetto 338635208 80,0 27/11/1987
11 25400594 Rafaela Santos Pimentel 587997710 80,0 01/01/1998
12 25400397 João Vitor Poppi 665879726 80,0 06/03/2006
13 25400211 Nicolas de Campos Leme Corrêa 480435285 76,0 24/10/1991
14 25400809 Isabella Mozzer Siqueira 548337962 76,0 26/02/2000

 2

15 25400850 Giovana Pereira da Silva 52487522 76,0 21/04/2003
16 25400273 Uilza Carla Paiato Pinto 235139701 72,0 30/04/1974
17 25400232 Eliane Cristina Sibinel 303409277 72,0 08/04/1978
18 25400775 Teresa Cristina Moreira de Souza 320430820 72,0 18/11/1979
19 25400810 Marcio Lopes Estarquio 329988839 72,0 29/05/1980
20 25400802 Lais Mariana Scavassa Fanelli 410645096 72,0 13/12/1987
21 25400845 Dayane Francine Alves 447951944 72,0 24/01/1989
22 25400210 Diogo Aparecido Silveira 489856329 72,0 06/07/1992
23 25400006 Ana Carolina de Oliveira Cordeiro 535596309 72,0 19/03/2002
24 25400836 André Felipe Azevedo Arsuffi 577776678 72,0 14/09/2005
25 25400787 Maria Regina de Moraes Baroni 17244931 68,0 19/12/1963
26 25400262 Isadora Campos Leme de Oliveira 692914070 68,0 26/03/1997
27 25400194 Evelin de Araújo Silva 562756796 68,0 18/11/1999
28 25400399 Joao Antonio T S Gabriel 558231573 68,0 15/07/2001
29 25400145 Mariana Alves Zerbinati 390359891 68,0 10/03/2004
30 25400065 Larissa Beatriz de Oliveira Souza 660008270 68,0 08/09/2005
31 25400440 Lilian Aparecida Fructuoso 46127965 64,0 30/10/1996
32 25400855 Ana Carolina Melo Manzolli 443725020 64,0 11/11/1996
33 25400175 Isabelle Cristine Tavares 431261179 64,0 09/01/1997
34 25400610 Leandro Briquezi Carra 565174204 64,0 09/11/1997
35 25400287 Nicholas Vaz Cordeiro 53820230 64,0 08/05/2001
36 25400150 Maike Eduardo Rodrigues Ferreira 648630869 64,0 12/04/2003
37 25400541 Ana Luiza de Oliveira Lima Souza 65430127x 64,0 21/08/2004
38 25400529 Samara Oliveira Ventura 660101312 64,0 02/06/2005
39 25400371 Liliam Ap. de Almeida Zampar 231115817 60,0 28/11/1971
40 25400801 Simone Gomes Michelini El Khoury 228086139 60,0 08/05/1973
41 25400567 Franciele Moreira Cezar 462266710 60,0 26/04/1990
42 25400288 Vânia Mariana Ferreira Gomes 474441258 60,0 17/06/1991
43 25400208 Douglas Frederico Guilardi 484388988 60,0 15/04/1992
44 25400748 Giovana Moraes Baroni 576214620 60,0 05/04/2000
45 25400387 Ana Beatriz Freitas Carvalho 541921228 60,0 01/07/2000
46 25400342 Victoria Letícia Pereira da Silva 655338834 60,0 06/03/2005
47 25400073 Maria Eduarda Gonçalves 655312699 60,0 25/07/2005
48 25400822 Felipe Augusto dos Santos Mistrelli 562261242 60,0 27/09/2005
49 25400292 Francinara Luisa Godoi da Silva 502693393 60,0 17/11/2005
50 25400521 Cristiane Regina Cappi Lodetti 306693082 56,0 10/03/1979
51 25400132 Diogo José de Oliveira 235135227 56,0 20/05/1979
52 25400799 Cristina Solange Medeiros Rodrigues 272335794 56,0 20/09/1979
53 25400792 Lilian Ferreira Panequi 301907109 56,0 09/04/1980
54 25400372 Alessandra Paiva Barbosa Barros 306410540 56,0 06/09/1980
55 25400002 Simone de Almeida Porto 337295219 56,0 27/07/1981
56 25400835 Ariane Cristina Panhan 408298571 56,0 12/07/1983
57 25400654 Michele Rodrigues Barboza 421638898 56,0 26/04/1986
58 25400278 Ketlyn Dias Souza do Lago 411038072 56,0 20/05/1988
59 25400386 Giovanna Cotrim Foratto 548339909 56,0 14/09/1997
60 25400203 Ana Paula Godoi da Silva 579857499 56,0 19/11/1999
61 25400598 Micaele de Jesus Costa 4554761 56,0 08/02/2000
62 25400800 Auana Oliveira da Silva 549936609 56,0 23/03/2000
63 25400106 Franciele Pereira de Camargo 62644312X 56,0 28/02/2003
64 25400721 Beatriz Ribeiro Mendes Glycerio 651668980 56,0 03/07/2003
65 25400254 Raquel Lüders Ferraz 398725585 56,0 14/05/2004
66 25400467 Geovana Canuto Santos 537491375 56,0 09/03/2005
67 25400154 Matheus de Freitas Tichak 505988317 56,0 26/10/2005
68 25400220 Guilherme Lima Drudi 56846803X 56,0 01/02/2006
69 25400413 Maria Dalva Nogueira Gonçalves 130617349 52,0 02/09/1960
70 25400248 Solange Ap. dos Santos de Oliveira 181264523 52,0 11/02/1965
71 25400731 Maria Ap. Alves Pereira 18398366X 52,0 13/12/1967
72 25400790 Claudia Cristina Nogueira Fontana 25341474X 52,0 26/01/1971
73 25400849 Angela Maria Ferreira Dionysio 267698616 52,0 13/02/1975
74 25400603 Andrea Fabiana de Campos Leme 291210223 52,0 26/03/1978
75 25400581 Camila Aparecida do Nascimento 461367956 52,0 19/09/1989
76 25400022 Luana de Alencar Altheman Tonholi 41790322 52,0 20/04/1995
77 25400829 Isabela Vicente Siqueira 498707957 52,0 01/11/1997
78 25400538 Midiã Eufrozino Pires de Araújo 524882848 52,0 14/12/1998
79 25400712 Livia Caroline Pereira Fagundes 530022576 52,0 16/11/2005

 3

Mogi Guaçu, 14 de maio de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO II
1 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (AMPARO)

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

1 2 25400570 Felipe Popolin 471362980 92,0
2 51 25400132 Diogo José de Oliveira 235135227 56,0
3 61 25400598 Micaele de Jesus Costa 4554761 56,0

Mogi Guaçu, 14 de maio de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL